CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA. DICIEMBRE 2023

IMPORTE IMPORTE
o .
PNAD EXP OBJETO FIGURA N ADJUDICATARIO CIF/NIF PYME S APLICACION DS LICITACION |IVALICITACION ADJUD IVA ADJUDICAC
TRAM LIiC ADJUD (Meses)
SIN IVA SIN IVA
DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION
. Instruido para contratar la suscripcién como
DIRECCION abonado por medios informati n line d Eur Press Del ion
GENERAL DE 2023/000953 ) por medios Informaticos onfine de | g0 iing | 4 uropa Fress Delegaclones. | 41606534 | SI | 01/12/2023 | 13200.92007.22799 12 20.592,00 4.324,32 20.592,00 4.324,32
P los servicios informativos de Europa Press
COMUNICACION
y acceso a base de datos
DIRECCION GENERAL DISTRITO BELLAVISTA-LA PALMERA
Servicios vinculados a la celebracién de
DISTRITO actividades que favorezcan la participacion
BELLAVISTA LA 2023/001125 de las familias a través de actuaciones Servicios 1 INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919 Sl 15/12/2023 02210.33801.22609 0,5 4.340,00 911,40 4.296,60 902,29
PALMERA ludicas y culturales en el Distrito Bellavista-
La Palmera.
Servicios enmarcados en el
DISTRITO &#8220;Programa de Actuaciones
BELLAVISTALA | 20230001192 | |\avidenas&#8221;organizadas porel | o s | g | FRANCISCO CORBACHO - - 22/12/2023 | 02210.33801.22609 0,03 14.300,00 3.003,00 13.223,14 2.776,86
Distrito Bellavista-La Palmera afio 2023 TRIGUEROS
PALMERA ) .
(Pasacalles Jingle Ball; Talleres de cocina
navidefa; Karaoke y Musical navidefio).
Servicios ludicos-culturales para la
DISTRITO celebracién de los Reyes Magos del Distrito
BELLAVISTALA | 2023/001205 | Belavistala Paimera 2024: Cartero Real | g ijoq | ¢ | OCEANSESPECTACULOS. | gegogrgon | . | 2012/2023 | 02210.33801.22609 0,06 1.673,55 351,45 1.673,55 351,45
en coche tirado por dos caballos con S.L.
PALMERA
charanga y tres charangas para la
cabalaata de Reves Mados.
DIRECCION GENERAL DISTRITO CASCO ANTIGUO
DISTRITO CASCO SERVICIO DE CUENTA CUENTOS EN EL -
ANTIGUO 2023/000997 DISTRITO CASCO ANTIGUO Servicios 3 GEOZ2015, S.L.U. B06678742 - 01/12/2023 02201.33402.22609 2 3.220,00 676,20 2.400,00 504,00
DISTRITO CASCO Obra de construccion de circuito infantil IMPATSUR COMUNICACION
ANTIGUO 2023/001091 para bicicletas en espacio libre en Calle Obras 1 SL B90192485 - 13/12/2023 02201.15325.60902 1 14.325,86 3.008,43 12.750,02 2.677,50
Radio Sevilla -
Contratacion de servicios vinculados a la
DISTRITO CASCO celebracién de actividades que favorezcan
ANTIGUO 2023/001124 | la participacion de las familias a través de | Servicios 1 INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919 Sl 01/12/2023 02201.33402.22609 0,73 4.340,00 911,40 4.296,60 902,28
actuaciones ludicas y culturales en el
Distrito Casco Antiquo
DIRECCION GENERAL DISTRITO CERRO AMATE
DlSTF::;l?ATCEERRO 2023/001195 Contrato campamento engranajes Servicios 1 ENGRANAJEECCULTURALES B10939882 - 19/12/2023 70214.33801.22799 0,16 3.625,00 761,25 3.625,00 761,25
DISTFX;\I’AC/-)\_?;RRO 2023/001196 Contrato engranajes Servicios 1 ENGRANAJE:gULTURALES B10939882 - 19/12/2023 70214.33801.22799 0,2 2.880,00 604,80 2.880,00 604,80
DISTRITO CERRO | 5y55/00121p | Contrato Merienda Navidefia en el Distrito | goioios | 1 GOMESAL 2015 S.L B90196312 - 27/12/2023 | 02204.33801.22799 0,03 1.760,00 176,00 1.760,00 176,00
AMATE Cerro Amate
DIRECCION GENERAL DISTRITO ESTE-ALCOSA-TORREBLANCA
Servicios de restauracion para la
celebracion del evento denominado <
DISTRITOESTE | 2023/001149 | &#8220;Convivencia Navideria&#g221;, | Servicios | 2 | POSTIGORESTAURACION 1 gg1a77640 | 1 | 077122023 | 02209.33801.22799 | 0,03 14.911,62 3.131,44 11.594,00 2.434,74
organizado por el Distrito Este-Alcosa- -
Torreblanca 2023
DIRECCION GENERAL DISTRITO LOS REMEDIOS
SERVICIO POLIZA DE SEGURO DE
RESPONSABILIDAD CIVIL Y SEGURO DE CAJA DE SEGUROS
DISTRITO LOS ACCIDENTES COLECTIVOS PARA LA - REUNIDOS, COMPANIA DE
REMEDIOS 2023/001069 COBERTURA DEL CORTEJO DEL Servicios 1 SEGUROS Y REASEGUROS, A28013050 NO 13/12/2023 02211.33402.22400 0,03 1.682,77 0,00 1.682,77 0,00

HERALDO EN EL DISTRITO LOS
REMEDIOS

S.A. (CASER)
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CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA. DICIEMBRE 2023

IMPORTE IMPORTE
. :
PHIDAD EXP OBJETO Figura | N ADJUDICATARIO CIF/NIF PYME RECHA APLICACION DS LICITACION | IVA LICITACION ADJUD IVA ADJUDICAC
TRAM Lic ADJUD (Meses)
SIN IVA SIN IVA
DISTRITO LOS CONTRATO DE SUMINISTRO DE
REMEDIOS 2023/001089 | CARAMELOS Y OBSEQUIOS PARA LAS | Suministro | 1 |ELEVEN DECEN EVENTS SL| B90401423 Sl 11/12/2023 | 02211.33402.22609 05 4.880,00 1.024,80 4.880,00 1.024,80
DISTINTAS ACTIVIDADES DEL DISTRITO
PUESTA A DISPOSICION DE DOS
DISTRITO LOS CAMELLOS O DROMEDARIOS PARA EL -
REMEDIOS 2023/001152 DESFILE DEL HERALDO DE LOS Servicios | 1 |ELEVEN DECEN EVENTS SL| B90401423 Sl 05/12/2023 | 02211.33402.22609 0,03 2.500,00 525,00 2.450,00 514,50
REMEDIOS
DISTRITO LOS Artistico, concierto Navidad Grupo Brumas . RIVERA Y GARCIA
REMEDIOS 2023/001177 y Eva Mengibar en Los Remedios Servicios | 1 MULTIGESTION, S.L. B21601430 sl 12/12/2023 | 02211.33402.22609 0,03 5.000,00 1.050,00 5.000,00 1.050,00
DISTRITO LOS Artistico, concierto Navidad Alex Ortiz en L RR2 SERVICIOS
REMEDIOS 2023/001178 Los Remedios Servicios | 1 INTEGRALES. S.L. B04959987 S 12/12/2023 | 02211.33402.22609 0,03 3.000,00 630,00 3.000,00 630,00
DISTRITO LOS Artistico, presentacién y animacién de los o
REMEDIOS 2023/001180 |conciertos de navidad en Los Remedios por| Servicios | 1 TERESA NUNEZ - S 20/12/2023 | 02211.33402.22609 0,03 500,00 105,00 500,00 105,00
Teresa Nunez
DISTRITO LOS 2023/001181 Artistico, concierto navidad Consuelo | g ijos | ¢ | GNP Producciones Culturales | ponosa1g | g1 | 2011212023 | 02211.33402.22600 0,03 3.000,00 630,00 3.000,00 630,00
REMEDIOS Barroso y otros en Los Remedios S.L.
DIRECCION GENERAL DISTRITO MACARENA
DISTRITO CONTRATO PRIVADO DE SERVICIOS
MAGARENA 2023/001052 | ARTISSTICOS DE ZAMBOMBA PARAEL | Servicios | 1 AQUA NERA, S.L. B91630079 - 12/12/2023 | 02202.33402.22609 0,03 2.550,00 535,50 2.550,00 535,50
DIA 22 DE DICIEMBRE DE 2023
Servicios vinculados a la celebracién de
DISTRITO 2023/001143 | 2ctividades que favorezcan la participacion | g\ iioc |1 | INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919 | S 12/12/2023 | 02202.33402.22609 0,73 4.340,00 911,40 4.296,60 902,29
MACARENA de las familias a través de actuaciones
ludicas y culturales del Distrito Macarena
CONTRATO DE ORGANIZACION DE
Mﬂg}ﬁgﬁ A 2023/001150 | ACTIVIDADES NAVIDENAS PARA LOS | Servicios | 2 ANTOSQAJNEAS;SSMOYA 45740588M - 14/12/2023 | 02202.33402.22609 0,06 5.500,00 1.155,00 4.950,00 1.039,50
DIAS 16 Y 22 DE DICIEMBRE
CONTRATACION DE BATUCADA PARA
Mﬂg}ﬁgﬁ A 2023/001211 EL 3 DE ENERO DE 2024 Servicios | 1 FACT?(FSGLDTEUTRE\CQ?LOG'A B90471723 - 29/12/2023 | 02202.33402.22609 0,03 1.834,00 385,14 1.834,00 385,14
(CONTINUACION DE EXP 2023/001203) PO
DIRECCION GENERAL DISTRITO NERVION
PROYECTO DE MEJORAS EN LAS
DISTRITO NERVION | 2023/001093 |ZONAS DEPORTIVAS EN EL CEIP ORTIZ| Obras 5 | MARTIN CASILLAS S.L.U. | B41014028 Sl 12/12/2023 | 02203.32105.63200 0,66 9.141,94 1.919,81 8.653,76 1.817,29
DE ZUNIGA. DISTRITO NERVION
SERVICIO DE MONTAJE, PUESTA EN
MARCHA DE LA ANIMACION Y
DISTRITO NERVION | 2023/001137 | CONTROL TECNICO DE ATRACCION | Servicios | 1 |INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919 sl 04/12/2023 | 02203.33402.22609 0,16 2.550,00 535,50 2.547,50 534,97
NAVIDENA DE BOLA DE NIEVE EN EL
DISTRITO NERVION.
Servicio de instalaciones y control técnico
DISTRITO NERVION | 2023/001138 deinfraestructuras para el evento | g oo | o | OCEANSESPECTACULOS, | popogesns | g1 | 07/12/2023 | 02203.33402.22609 0,23 7.585,48 1.592,95 5.600,00 1.176,00
organizado para la navidad por el Distrito S.L
Nervién &#8220;Belén viviente&#8221;.
SERVICIOS DE ACTIVIDADES LUDICAS
DISTRITO NERVION | 2023/001145 DE ENTRETENIMIENTO PARA LA Servicios | 1 | INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919 Sl 07/12/2023 | 02203.33402.22609 0,33 9.540,00 2.003,40 9.444,60 1.983,37

NAVIDAD 2023 EN EL DISTRITO
NERVION
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CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA. DICIEMBRE 2023

UNIDAD
TRAM

EXP

OBJETO

FIGURA

ADJUDICATARIO CIF/NIF

FECHA

E ADJUD

APLICACION

DURAC
(Meses)

IMPORTE
LICITACION
SIN IVA

IVA LICITACION

IMPORTE
ADJUD
SIN IVA

IVA ADJUDICAC

DIRECCION GENERAL DISTRITO NORTE

DISTRITO NORTE

2023/001188

Instruido para contratar un suministro de
materiales para la difusién de la imagen
corporativa del Distrito Norte.

Suministro

COMVENCER Agencia de

Comunicacién 360° Bo0418112

- 15/12/2023

02207.33402.22602

0,5

4.004,50

840,95

4.004,50

840,95

DIRECCION GENERAL DISTRITO SAN PABLO-SANTA JUSTA

DISTRITO SAN

PABLO SANTA JUSTA

2023/001140

Servicios vinculados a la celebracion de
actividades que favorezcan la participacion
de las familias a través de actuaciones
ludicas y culturales del Distrito San Pablo-
Santa Justa

Servicios

INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919

DIRECCION GENERAL DISTRITO SUR

SI 07/12/2023

02208.33402.22609

4.340,00

911,40

4.296,60

902,29

DISTRITO SUR

2023/001103

SERVICIO DE POLIZA DE SEGURO DE
RESPONSABILIDAD CIVIL/PATRIMONIAL
Y DE DANOS PARA LA COBERTURA DE

LOS RIESGOS QUE PUDIERAN
DERIVAR DE LA ORGANIZACION Y

PRODUCCION DE LA CABALGATA DE

SUS MAJESTADES DE ORIENTE EN EL
DTO SUR 2024

Servicios

HELVETIA COMPANIA
SUIZA, S.A. DE SEGUROS Y
REASEGUROS

A41003864

- 18/12/2023

02205.33801.22400

0,03

953,71

0,00

953,71

0,00

DISTRITO SUR

2023/001127

SERVICIO DE ORGANIZACION Y DE
ACTIVIDADES DE DINAMIZACI'ON
NAVIDENA CONSISTENTE EN GLOBOS Y
BOLA DE NIEVE PARA LA NAVIDAD EN
EL AMBITO TERRITORIAL DEL DTO SUR

Servicios

INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919

Sl 04/12/2023

02205.33402.22609

0,70

4.340,00

911,40

4.296,60

902,28

DISTRITO SUR

2023/001168

SERVICIO DE ORGANIZACION DE
GIMKANA FAMILIAR "PONLE EL
CASCABEL A RUDOLF" CELEBRADA
POR EL DISTRITO SUR CON MOTIVO DE
LA NAVIDAD.

Servicios

LAS BRUJAS EVENTOS S.L. | B90415019

- 19/12/2023

02205.33402.22609

9.000,00

1.890,00

6.776,86

1.423,14

DISTRITO SUR

2023/001186

SERVICIO DE ORGANIZACION DE LA
CHOCOLATADA ORGANIZADA POR EL
DISTRITO SUR CON MOTIVO DE LA
NAVIDAD 2023

Servicios

ABRECAMINOS DEL SUR SL| B91815829

- 12/12/2023

02205.33402.22799

0,03

2.100,00

441,00

2.100,00

441,00

DIRECCION GENERAL DISTRITO TRIANA

DISTRITO TRIANA

2023/001121

SERVICIOS VINCULADOS A LA
CELEBRACION DE ACTIVIDADES QUE
FAVOREZCAN LA PARTICIPACION DE

LAS FAMILIASA TRAVES DE
ACTUACIONES LUDICAS Y
CULTURALES EN EL DISTRITO TRIANA

Servicios

INDIO PRODUCCIONES S.L. | B91364919

Sl 04/12/2023

02206.33801.22609

0,80

4.340,00

911,40

4.296,60

902,29

DISTRITO TRIANA

2023/001151

CONTRTO MENOR DE SERVICIOS PARA
LA ORGANIZACION Y DESARROLLO DE
ACTIVIDADES Y EVENTOS
ORGANIZADOS POR EL DISTRITO
TRIANA DURANTE LA NAVIDAD 2023

Servicios

ELEVEN DECEN EVENTS SL| B90401423

Sl 12/12/2023

02206.33801.22609

0,50

5.950,00

1.249,50

5.712,00

1.199,52

DISTRITO TRIANA

2023/001194

Servicio de alquiler, montaje, desmontaje y
manejo de Infraestructuras necesarias para
el desarrollo de actividades y eventos
organizados por el Distrito Triana durante la
Navidad 2023

Servicios

PASARELA, S.L. B41106956

Sl 15/12/2023

02206.33801.22609

0,50

5.980,00

1.255,80

5.980,00

1.255,80

DIRECCION GENERAL DE TRANS

FORMACION DIGITAL

INSTIT.
TECNOLOGICO
AYTO. SEVILLA
SERVICIO
TECNOLOGIAS
INFORMACION

2023/001193

CONTRATACION DE EMERGENCIA DEL
SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA
RECUPERACION DE SERVIDORES DE
VIRTUALIZACION (REF. 22/23)

Servicios

SAYTEL INFORMATICA, SL | posccaso

Sl 13/12/2023

02301.92017.22799

14.850,00

3.118,50

14.850,00

3.118,50

DIRECCION GENERAL DE

MOVILIDAD
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CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA. DICIEMBRE 2023

IMPORTE IMPORTE
o .
PHIDAD EXP OBJETO FIGURA S ADJUDICATARIO CIF/NIF PYME RECHA APLICACION DS LICITACION |IVALICITACION ADJUD IVA ADJUDICAC
TRAM LiC ADJUD (Meses)
SIN IVA SIN IVA
SERVICIO CONTRATO MENOR DE AUDITORIA
ADMINISTRATIVO DE INFORME REVISION CUENTA . AUREN AUDITORES SP
TRAFICO Y 2023/001167 JUSTIFICATIVA SUBVENCION FEDER Servicios 1 SLP. B87352357 S| 20/12/2023 04201.13301.22706 0,50 4.876,03 1.023,97 3.945,45 828,54
TRANSPORTES AMPLIACION METRO LIGERO
DIRECCION GENERAL DE CONSUMO, SALUD, CEMENTERIO Y PROTECCION AMBIENTAL
SERVICIO DE Suministro de repuestos vy utillaje para el - }
CEMENTERIO 2023/001102 Cementerio San Fernando de Sevilla. Suministro | 1 IDETER SL B23537863 07/12/2023 01303.16401.63300 0,06 9.876,38 2.074,04 9.382,56 1.970,34
CONTRATO DE SERVICIO DE
SERVICIO DE CONSULTORIA Y ASISTENCIA TECNICA
CONSUMO 2023/000958 DE SEGUIMIENTO DE ACTUACIONES | Servicios 7 GRUPO CONSIDERA S.L. | B90054065 Sl 22/12/2023 06201.43121.22706 11 14.699,38 3.087,62 9.114,00 1.913,94
FINANCIADAS CON FONDOS NEXT
GENERATION
CONTRATACIONIDE UN SERVICIO PARA
LA ELABORACION DE UN ESTUDIO DE
VIABILIDAD ECONOIMICO-FINANCIEE{A
SERVICIO DE PARA LA CONCESION DE LA GESTION . . )
CONSUMO 2023/001085 ADMINISTRATIVA DEL MERGADO DE Servicios 5 Runitek Ingenieros SLP B74342817 Sl 14/12/2023 06201.43121.22706 2 14.500,00 3.045,00 9.898,00 2.078,58
ABASTOS DE TRIANA JUNTO CON EL
APARCAMIENTO SUBTERRANERO,
SITUADO BAJO DICHO MERCADO.
DIRECCION GENERAL DE CONTRATACION Y ESTADISTICA
SERVICIO DE Renovacioén de las suscripciones al DIARIO DIARIO DE SEVILLA, Editorial
P 2023/001032 DE SEVILLA para el afo 2024 (14 Suministro | 1 Andaluza de Periodicos A41926460 Sl 12/12/2023 01302.92011.22001 12 6.959,62 278,38 6.959,62 278,38
CONTRATACION ) )
ejemplares) Independientes, S.A.
RENOVACION DE LAS SUSCRIPCIONES
Cgﬁ?;f_&g&\‘ 2023/001133 | AL DIARIO ABC SEVILLA PARA EL ANO | Suministro | 1 ABCSE?{JEEQOSNI;\EOC B91409904 Sl 12/12/2023 01302.92011.22001 12 9.894,23 395,77 9.894,23 395,77
2024 (14 SUSCRIPCIONES)
SERVICIO DE Suministro de pequefia maquinaria para PAEZ SOLUCIONES
GOBIERNO 2023/001159 |oficina con destino a diversas dependencias| Suministro | 1 B41075250 - 20/12/2023 01304.92003.22000 0,17 3.014,00 632,94 2.921,47 613,51
. INTEGRALES, S.L.
INTERIOR municipales
SERVICIO DE Servicio para la realizacién de los trabajos
GOBIERNO 2023/001160 de reparacion y restauracion de diverso Servicios 1 JUAN MOPE, S.L. B90187659 - 12/12/2023 01304.92003.21500 0,50 5.710,00 1.199,10 5.680,00 1.192,80
INTERIOR mobiliario de la Casa Consistorial
DIRECCION GENERAL DE EDUCACION
Contratacion del servicio para la realizacién
SERVICIO DE de actividades educativas mediante la
EDUCACION 2023/001139 | realizacién de una gymkana constitucional | Servicios 1 LUDOCIENCIA 2002 S.L.U. | B91131698 Sl 01/12/2023 10101.32604.22609 0,03 4.898,00 1.028,58 4.898,00 1.028,58
con motivo de la celebracion del dia de la
Constitucién de 2023.
Servicio de montaje, mantenimiento,
desmontaje y alquiler de dos bafios
ecoldgicos estandar en Plaza San
SEIIE:)TJ\Q/C-\gCI)DI\IIE 2023/001156 Francisco, con motivo de las actividades | Servicios 1 RENTA Dg le_/IGQUINARIA B41117078 Sl 01/12/2023 10101.32604.22609 0,03 500,00 105,00 500,00 105,00
que se van a realizar en conmemoracién del T
Dia de la Constitucion, el dia 5 de diciembre
de 2023
DIRECCION GENERAL DE FIESTAS MAYORES
Adquisicién de varios carteles originales
SERVICIO DE e ) ) - MARIA CARMEN
FIESTAS MAYORES 2023/000923 | fotograficos de Iassisﬁlt:s de Primavera de | Suministro | 1 BERNALDEZ FERNANDEZ - - 15/12/2023 04301.33802.68900 1 1.134,00 238,14 1.029,24 216,14
SERVICIO DE Reproduccion de la escultura del Premio - .
FIESTAS MAYORES 2023/001090 Taurino del Ayuntamiento de Sevilla Suministro | 1 ENTREARTE DECO, S.L. B91472704 - 14/12/2023 04301.33802.22609 1 1.500,00 315,00 1.500,00 315,00
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CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS POR EL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA.

. DICIEMBRE 2023

o IMPORTE IMPORTE
PNAD EXP OBJETO FIGURA [ ADJUDICATARIO CIF/NIF PYME S APLICACION UL LICITACION | IVA LICITACION ADJUD IVA ADJUDICAC
TRAM LIiC ADJUD (Meses)
Contratacién de la Asociacion Coral de P SINIVA SINIVA
FIEg‘El'Zgll\CllleYgE{ES 2023/001171 Sevilla para Concierto de N{ividad enla Servicios 1 ASOCIA(SD:EOVI\IJLE;?RAL DE G41062597 - 07/12/2023 04301.33802.22609 0,03 3.500,00 0,00 3.500,00 0,00
Plaza de San Francisco
Contratacion de la Asociacion Cultural
FlEgEz;’ ',3'&8;5 2023/001184 Co?;?::j‘gesll‘”;‘jggg :r']slia’ﬁ;j: Folaan | servicios | 1 AS°§%?§;CC;“£;‘S'§;§$:%Q G90236134 - 0712/2023 | 04301.33802.22609 0,03 4.670,00 0,00 4.670,00 0,00
Francisco (8 diciembre 2023)
Servicio para la contratacion de la
FIE§'EI'§;/II\C/I§JY8ERES 2023/001208 | Agrupacién Musif;al "Santa Cgcilia&#8221; Servicios 1 A’\/?SI_CA[AELJSSQCA?\‘E&A&\‘E%;:L?AE G90066598 - 22/12/2023 04301.33802.22609 0,03 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
para los Conciertos de Navidad 2023
DIRECCION GENERAL DE FAMILIA, IGUALDAD, JUVENTUD Y ASOCIACIONES
CONTRATACION DEL ESPElCTACULO
"PROYECTO VOLTAIRE-MUSICA DE
SflT\YéCN?U%E 2023/001187 | MOBILIARIO", EL DiA 16 DE DICIEMBRE | Servicios 1 LAPSO PF;?CD;J\CCIONES, F91759167 Sl 13/12/2023 09101.33403.22609 0,03 2.400,00 504,00 2.400,00 504,00
DE 2023 EN LA PLAZA DE SAN
FRANCISCO.
CONTRATO PRIVADO MENOR DE
ADJUDICACION DIRECTA PARA LA
CONTRATACION DEL ESPECTACULO
SJEL?O’E'%"TOU%E 2023/001189 &#Sf/f%gﬁﬂ%fg iiggﬁg’ﬁ:gf‘giﬁ ADE Servicios | 1 | MIRKOVINGENZO VULLO | Y0539883H | SI | 1312/2023 | 09101.33403.22609 0,06 3.200,00 320,00 3.200,00 320,00
MIRKO VULLO LOS DIAS 17 Y 21 DE
DICIEMBRE DE 2023 EN LA PLAZA DE
SAN FRANCISCO
SERVICIO DE CONTRATACION DE LOS - GESTORA DE NUEVOS
JUVENTUD 2023/001197 ESPECTACULOS CONCIERTO DE Servicios 1 PROYECTOS CULTURALES | B91624064 Sl 15/12/2023 09101.33403.22609 0,03 11.900,00 2.499,00 11.900,00 2.499,00
NAVIDAD Y SONANDO A NAVIDAD SL
CONTRATO PRIVADO MENOR DE
ADJUDICACIQN DIRECTA PAF}A LA
Sfﬁ\)/éﬁl?ugE 2023/001198 "ﬁg\’j;:-)i?)-rég:\?QL%E(LOEF?‘EECELAE):JAL% Servicios 1 ALE;?)';E‘EBOUE)ZRTIZ - Sl 19/12/2023 09101.33403.22609 0,03 4.000,00 840,00 4.000,00 840,00
DE DICIEMBRE DE 2023 EN LA PLAZA
DE SAN FRANCISCO.
DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD
Suministro de buzos de trabajo para
UNIDAD DE APOYO equipamiento en las practicas y ejercicios
JURIDICO 2023/001070 del personal del Servicio de Prevencién, | Suministro 1 PROTEC SOLANA B26321216 Sl 07/12/2023 | 04101.13601.6230060 0,70 5.850,00 1.228,50 5.850,00 1.228,50
Extincion de Incendios y Salvamento del
Avuntamiento de Sevilla.

NUMERO DE CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS EN DICIEMBRE 2023: 56

NOTA: La informacién publicada en la presente relacion recoge los datos de la aplicacion informética de gestién de contratos del Ayuntamiento de Sevilla (F@ctum). Los informes son elaborados con los datos disponibles en el sistema a la fecha de su edicién
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